
Match Aller 2ème Division

GOLF DE  : BAUGE

Simples Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 TREMEREUC ARONDEL Joachim 4,8 5 82 77

2 17 FLERS LE HOULME CHAUFFRAY Basile 5,3 6 83 77

3 16 HOULGATE BIGARE Gérome 3,7 4 84 80

4 14,5 BELLEME BOUGLE Xavier 4 4 85 81

4 14,5 LAVAL PENKALA Jérémy 3,4 4 85 81

6 12,5 PLOEMEUR OCEAN LS SQUER Christian 4,4 5 86 81

6 12,5 ROCHERS-SEVIGNE PARRY Richard 4,1 5 86 81

8 10,5 ROUEN DESFORGES Enguerrand 3,9 4 89 85

8 10,5 LES ABERS RYALL Eamonn 4,5 5 89 84

10 8,5 LA CRINIERE CHATELLIER Michel 10,8 12 90 78

10 8,5 SABLE-SOLESMES LE FLAHEC Cédric 4,2 5 90 85

12 7 YERVILLE BOUST José 9,1 10 91 81

13 6 OMAHA-BEACH LEQUERE Robin 6,2 7 92 85

14 4,5 BAGNOLES DE L'ORNE HALBOUT Sébastien 7,4 8 95 87

14 4,5 FORET VERTE BARBETTE Cyril 10,1 11 95 84

16 3 NANTES ILE D'OR DE ALMEIDA Patrice 4,3 5 96 91

17 2 AJONCS D'OR TREGUIER Vincent 7,2 8 97 89

18 1 BADEN MERIAN Pierre 8,9 10 103 93

Simples Série 2 - CLASSEMENT  BRUT
Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 BAGNOLES DE L'ORNE PAN Julien 1,7 2 77 75

2 17 BELLEME HALBERT Bertrand 5,3 6 81 75

3 16 ROUEN HAUTEFEUILLE Emmanuel 5 6 84 78

3 16 FLERS LE HOULME LEBOULEUX Mathias 5,9 7 84 77

5 13 PLOEMEUR OCEAN QUEGUINER Bernard 6,9 8 85 77

5 13 ROCHERS-SEVIGNE FANSHWE Cliff 6,3 7 85 78

5 13 LAVAL GODOY Adam 4 4 85 81

5 13 HOULGATE STEPHAN Sébastien 6,2 7 85 78

9 10 FORET VERTE DE ROCQUIGNY Amaury 9,8 11 86 75

10 9 OMAHA-BEACH SAVERGNE Marc 5,1 6 89 83

11 8 SABLE-SOLESMES POTTIER Fabien 4,1 5 91 86

11 8 TREMEREUC SIMON Mickael 8,8 10 91 81

13 6 NANTES ILE D'OR MALINGE Tristan 3,9 4 92 88

14 5 BADEN CARBONNEAU Clément 8,9 10 94 84

14 5 YERVILLE GENTY Pierre 9,3 10 94 84

16 3 AJONCS D'OR PERRIN Mathieu 7 8 97 89

17 2 LES ABERS LAVENANT Marc 9,5 11 99 88

18 1 LA CRINIERE BAUDET Stéphane 15 17 110 93



Simples Série 3 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 AJONCS D'OR ROLLAND Pierre-Yves 4 4 79 75

2 17 PLOEMEUR OCEAN FILY Jacques 6,9 8 80 72

3 16 LES ABERS CABON Hervé 6 7 83 76

3 16 BADEN BERTA Grégoire 7,7 9 83 74

5 13 BELLEME GUIMOND François 6,1 7 85 78

5 13 ROUEN BOISSIERE Arnaud 6,6 7 85 78

5 13 SABLE-SOLESMES OBJANG Jean de Dieu 4 4 85 81

8 11 HOULGATE ALLINQUANT Philippe 6,5 7 87 80

9 10 FLERS LE HOULME MONNIER Yann 7,8 9 88 79

10 9 LAVAL JOUBERT Olivier 5 6 89 83

10 9 YERVILLE CASTET Laurent 7 8 89 81

12 7 ROCHERS-SEVIGNE OGER Bertrand 6,2 7 90 83

12 7 NANTES ILE D'OR MARQUES Messias 5,1 6 90 84

14 5 BAGNOLES DE L'ORNE AUBIN Alexis 8,6 10 91 81

15 4 FORET VERTE LELIEVRE Pierre 7,2 8 93 85

16 3 OMAHA-BEACH THOREL Alain 7,3 8 94 86

17 2 LA CRINIERE CORNILLET Edouard 5,8 6 96 90

18 1 TREMEREUC DUBOURG Jean-François 11 13 109 96

Simples Série 4 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 BELLEME LAMBERT Sébastien 9,6 11 80 69

2 16 PLOEMEUR OCEAN WILLIS Tod 11 13 86 73

2 16 OMAHA-BEACH THOREL Colin 13 14 87 73

2 16 FORET VERTE THURET Stéphane 12 13 86 73

5 14 LES ABERS FOUREL Tanguy 11 12 88 76

6 12 FLERS LE HOULME QUINTIN Arnaud 12 14 92 78

6 12 LAVAL PAILLARD Jean-Luc 10 12 90 78

6 12 HOULGATE CHARLES Hervé 7,6 9 87 78

9 10 ROUEN PIGEON Maxime 2,2 2 81 79

10 9 LA CRINIERE BOTREL David 9,5 11 91 80

10 9 BADEN MULAK Guillaume 18 21 101 80

12 7 ROCHERS-SEVIGNE VILLET Marc 6,6 7 89 82

12 7 NANTES ILE D'OR AUGER Christophe 8,7 10 92 82

14 5 BAGNOLES DE L'ORNE LOUVEAU Aurélien 11 12 95 83

14 5 SABLE-SOLESMES LOCHARD Blaise 4,4 5 88 83

16 3 YERVILLE DUMONT Jacky 13 15 100 85

17 2 AJONCS D'OR DUBEE Romain 8,2 9 95 86



18 1 TREMEREUC MIRIEL Benoit 14 16 109 93

Simples Série 5 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 BAGNOLES DE L'ORNE DESBISSONS Xavier 18 21 90 69

2 17 SABLE-SOLESMES VICENS Laurent 8,9 10 86 76

3 16 YERVILLE SOJKA Michel 9,8 11 88 77

4 15 AJONCS D'OR CARREE Yann 8,3 9 87 78

5 14 LAVAL VERGNE Philippe 12 13 93 80

6 13 HOULGATE LAURENT Georges 9 10 91 81

7 12 FLERS LE HOULME BUYSSENS Thomas 14 15 98 83

7 12 NANTES ILE D'OR PRESCHEZ Christophe 13 14 97 83

9 10 OMAHA-BEACH CINGAL Edouard 11 12 96 84

9 10 ROUEN BEAUFILS Geoffroy 7,7 9 93 84

11 8 BADEN MULAK Julien 11 12 97 85

12 7 BELLEME TESSE Guillaume 11 12 98 86

13 6 ROCHERS-SEVIGNE CROUTON Philippe 10 11 98 87

14 5 LES ABERS FOUSTOUL Wiilliam 10 11 99 88

15 4 TREMEREUC MOISAN Raoul 18 21 110 89

16 3 LA CRINIERE BRETON Frédéric 14 16 108 92

17 2 FORET VERTE ANDRIEUX Xavier 11 13 107 94

18 1 PLOEMEUR OCEAN NICOLAS Alain 9 10 112 102

Simples Série 6 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 TREMEREUC MIRIEL Steeve 18 21 92 71

2 17 BADEN PAELEMAN Frédérique 9,5 11 83 72

3 16 PLOEMEUR OCEAN POULIQUEN Yvon 10 12 87 75

4 15 LAVAL CRONIER Etienne 18 21 99 78

4 15 FORET VERTE CANCHON Olivier 16 18 96 78

6 13 AJONCS D'OR MOURIC Joel 7,6 9 88 79

6 13 LES ABERS LAURENDEAU Amaury 9,5 11 90 79

8 10 ROCHERS-SEVIGNE ROSSIGHOL Yannick 16 18 98 80

8 10 SABLE-SOLESMES CHEVREAU Arthur 15 17 97 80

8 10 YERVILLE LEFEVRE Jérôme 11 12 92 80

11 8 HOULGATE QUIDOR Didier 9,1 10 91 81

12 7 BELLEME BOUGLE Yannick 13 14 96 82

12 7 BAGNOLES DE L'ORNE DUHERON Guillaume 12 14 96 82

14 5 OMAHA-BEACH LAPRUNE Olivier 9,4 11 95 84

15 4 ROUEN KERVAREC Guillaume 14 16 102 86

16 3 LA CRINIERE MACE Alain 13 15 102 87



17 2 FLERS LE HOULME DOUCET François 18 20 109 89

18 1 NANTES ILE D'OR COADER Marc 18 21 112 91

Foursomes Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27 HOULGATE STEPHAN Sébastien - BIGARE Gérome 5 5,5 81 76

2 25 NANTES ILE D'OR MALINGE Tristan - DE ALMEIDA Patrice 4,1 4,5 82 78

2 25 BAGNOLES DE L'ORNE PAN Julien - AUBIN Alexis 5,2 6 82 76

4 23 SABLE-SOLESMES OBJANG Jean de Dieu - LOCHARD Blaise 4,2 4,5 83 79

5 21 ROUEN DESFORGES Enguerrand - PIGEON Maxime 3,1 3 84 81

6 19 PLOEMEUR OCEAN NICOLAS Alain - LS SQUER Christian 6,7 7,5 85 78

6 19 BADEN BERTA Grégoire - PAELEMAN Frédérique 8,6 10 85 75

8 17 AJONCS D'OR MOURIC Joel - ROLLAND Pierre-Yves 5,8 6,5 86 80

9 15 ROCHERS-SEVIGNE PARRY Richard - VILLET Marc 5,4 6 87 81

10 14 OMAHA-BEACH LEQUERE Robin - SAVERGNE Marc 5,7 6,5 88 82

11 11 LA CRINIERE CORNILLET Edouard - CHATELLIER Michel 8,3 9 89 80

11 11 LES ABERS CABON Hervé - RYALL Eamonn 5,3 6 89 83

13 8 FLERS LE HOULME LEBOULEUX Mathias - FOUCAULT David 5,6 6,5 90 84

13 8 LAVAL PENKALA Jérémy - GODOY Adam 3,7 4 90 86

13 8 TREMEREUC ARONDEL Joachim - MIRIEL Bruno 5,6 6 90 84

16 5 FORET VERTE CANCHON Olivier - THURET Stéphane 14 16 95 80

17 3 BELLEME ARPENTINER Jean-Albert - HALBERT Bertrand 6,5 7,5 97 90

18 2 YERVILLE DENEUVE Christophe - GENTY Pierre 10 12 105 94

Foursomes Série 2 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27 LAVAL CRONIER Etienne - JOUBERT Olivier 12 14 83 70

2 25 BELLEME GUIMOND François - LAMBERT Sébastien 7,9 9 83 74

2 25 OMAHA-BEACH THOREL Colin - CINGAL Edouard 12 13 87 74

4 23 PLOEMEUR OCEAN POULIQUEN Yvon - QUEGUINER Bernard 8,6 10 85 75

5 21 ROCHERS-SEVIGNE HENNEQUEZ Pascal - ZIMMERMANN Pierre 9 10 87 77

6 20 SABLE-SOLESMES CHEVREAU Arthur - VICENS Laurent 12 14 92 79

7 17 FLERS LE HOULME CHAUFFRAY Basile - BUYSSENS Thomas 9,5 11 90 80

7 17 FORET VERTE LELIEVRE Pierre - ANDRIEUX Xavier 9,3 11 90 80

9 15 YERVILLE BOUST José - CASTET Laurent 8,1 9 89 80

10 14 HOULGATE QUIDOR Didier - ALLINQUANT Philippe 7,8 8,5 89 81

11 12 ROUEN HAUTEFEUILLE Emmanuel - BOISSIERE Arnaud 5,8 6,5 88 82

12 11 LA CRINIERE BAUDET Stéphane - LE JEUNE Allan 14 16 98 82

13 9 LES ABERS LAVENANT Marc - FOUSTOUL Wiilliam 9,8 11 94 83

14 8 BADEN CARBONNEAU Clément - MERIAN Pierre 8,9 10 95 85

15 6 BAGNOLES DE L'ORNE LOUVEAU Aurélien - HALBOUT Sébastien 9,1 10 97 87



16 5 AJONCS D'OR PERRIN Mathieu - CARREE Yann 7,7 8,5 97 89

17 3 NANTES ILE D'OR PRESCHEZ Christophe - COADER Marc 15 18 108 91

18 2 TREMEREUC MOISAN Raoul - MIRIEL Steeve 18 21 115 94

Foursomes Série 3 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27 LES ABERS FOUREL Tanguy - LAURENDEAU Amaury 10 12 83 72

2 26 BADEN MULAK Guillaume - MULAK Julien 15 17 92 76

3 23 PLOEMEUR OCEAN FILY Jacques - WILLIS Tod 9,1 11 87 77

3 23 HOULGATE LAURENT Georges - CHARLES Hervé 8,3 9,5 86 77

5 21 YERVILLE SOJKA Michel - LEFEVRE Jérôme 10 12 89 78

6 20 FORET VERTE BARBETTE Cyril - DE ROCQUIGNY Amaury 10 11 89 78

7 18 LA CRINIERE BOTREL David - BRETON Frédéric 12 14 93 80

8 16 AJONCS D'OR DUBEE Romain - TREGUIER Vincent 7,7 8,5 89 81

8 16 ROUEN KERVAREC Guillaume - BEAUFILS Geoffroy 11 13 93 81

10 14 FLERS LE HOULME MONNIER Yann - BLANCHETIERE Pierre 10 12 94 83

11 12 BAGNOLES DE L'ORNE MOULIN Jean-François - DUHERON Guillaume 10 12 96 85

12 11 BELLEME BOUGLE Yannick - TESSE Guillaume 12 13 99 86

13 8 OMAHA-BEACH LAPRUNE Olivier - THOREL Alain 8,4 9,5 96 87

13 8 LAVAL VERGNE Philippe - PAILLARD Jean-Luc 11 13 99 87

15 6 ROCHERS-SEVIGNE OGER Bertrand - FANSHAWE Cliff 6,3 7 94 87

16 4 NANTES ILE D'OR MARQUES Messias - AUGER Christophe 6,9 8 100 92

16 4 TREMEREUC SIMON Mickael - MIRIEL Benoit 12 13 105 92

18 2 SABLE-SOLESMES BLOUDEAU Emmanuel - LE FLAHEC Cédric 7 8 101 93


